
Znojemské historické vinobraní   11. - 12. 9. 2009
HLAVNÍ PROGRAM
Pátek 11. 9.
14:00	 Zahajovací	fanfáry	trubačů,	hlavní	tribuna,	Masarykovo	náměstí
	 Slavnostní	otevírání	šenků	a	mázhauzů	ve	městě
20:00	 Historický	večerní	pochodňový	průvod	za	účasti	krále	Jana		
	 Lucemburského	zakončený	slavnostní	scénou	na	hlavní	tribuně

Sobota 12. 9.
10:00					Slavnostní	otevření	šenků	a	mázhauzů	purkmistrem	a	konšely
14:00					Historický	průvod	městem	za	účasti	krále	Jana	Lucemburského	
																zakončený	slavnostní	scénou	na	hlavní	tribuně

       HLAVNÍ TRIBUNA
Pátek
14:00	 Zahajovací	fanfáry	–	KARLŠTEJNŠTÍ	TRUBAČI
14:15	 LUCREZIA	BORGIA
15:00	 Taneční	skupina	MRAVENCI	(mažoretky	a	cheerleaders)
15:10	 MAXIM	TURBULENC	,,Písničkový	mejdan“	pro	děti	a	dospělé
16:00	 PETR	BENDE	–	populární	český	rocker	se	svou	skupinou
16:50	 Středověké	fanfáry	–	KARLŠTEJNŠTÍ	TRUBAČI
17:00	 JAKUB	SMOLÍK	se	svou	skupinou	–	populární	zpěvák	a	největší	hity	country
17:50	 VLADIMÍR	HRON	SHOW	–	osvědčený	moderátor	a	bavič
18:00	 ABBA	STARS	–	světově	uznávaná	revivalová	skupina
18:50	 VLADIMÍR	HRON	show
19:00	 TĚŽKEJ	POKONDR	–	tandem	Miloš	Pokorný	a	Roman	Ondráček
20:00	 VLADIMÍR	HRON	show
20:30	 Historický	průvod	a	večerní	scéna	na	tribuně
21:00	 VLADIMÍR	HRON	show
21:15	 ČECHOMOR	–	jedna	z	našich	nejpopulárnějších	skupin
	 s	lidovými	českými	a	moravskými	písněmi

Sobota
11:00	 PAROHÁČI	a	taneční	soubor	ZUZANA
11:50	 DYJAVÁNEK	–	dětský	folklorní	soubor	(Znojmo)
13:00	 MICHAL	NESVADBA	–	dětmi	nejoblíbenější	současný	umělec
13:50	 DAVID	GRÁNSKÝ	s	taneční	skupinou
14:00	 ZDENĚK	IZER	–	přehled	programu
14:30	 Historický	průvod	a	slavnostní	historická	scéna	na	tribuně	
15:30	 ZDENĚK	IZER	-	oblíbený	moderátor,	komik,	imitátor	a	bavič	se	svou	show
15:45	 CIMBÁLOVÁ	MUZIKA	ANTONÍNA	STEHLÍKA	a	PRODUKT	ROKU	2009
16:45	 WABI	DANĚK	–	folkový	písničkář	a	trampský	bard
17:45	 ZDENĚK	IZER	show
18:00	 JAROSLAV	UHLÍŘ	–	skladatel	a	zpěvák	nejznámějších	
	 českých	populárních	a	filmových	písniček
18:45	 ZDENĚK	IZER	show
19:00	 WALDA	GANG	-		skupina	hraje	rockově	upravené	písně	Waldemara
	 Matušky	v	podání	téměř	identického	dvojníka	,,Waldy“
19:45	 ZDENĚK	IZER	show	
20:00	 MIRO	ŽBIRKA	se	skupinou	–	slovenský	hitmaker,	zpěvák	a	bavič
20:45	 ZDENĚK	IZER	show
21:00	 HELENA	VONDRÁČKOVÁ	–	první	dáma	české	pop	music
22:00	 LASER	SHOW
	 OHŇOSTROJ	

A

       VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ
Pátek 
14:00	 Slavnostní	zahájení	trhu	konšely	města	Znojma	za	doprovodu	bubeníků	
	 skupiny	TAMBOUR	a	praporů	skupiny	HEROLD
14:30	 KÁRA	KOMEDIANTŮ	a	CHODNÍKOVEJ	ŠPEKTÁKL	divadla	KVELB	
15:00	 Historická	hudba	skupiny	LUCREZIA	BORGIA
15:30	 Rytířský	turnaj	družiny	historického	šermu	PŘEMYSLOVCI
16:00	 Historický	tanec	skupiny	ROMANCE
16:30	 Kejklířské	představení	KEJKLÍŘE	JONÁŠE	
17:00	 Loutkové	divadlo	JÁ	TO	JSEM	s	pohádkou	KRÁLOVSKÁ	MOUDROST
17:30	 Historická	hudba	skupiny	GNOMUS
18:00	 Žonglérské	představení	SLÁVKA	Z	HRADCE
18:30	 Rytířský	turnaj	skupiny	historického	šermu	MERLET
19:00	 Divadlo	pro	děti	KORÁB
21:45	 VEČERNÍ	KONCERT	KRLESS	+	KEJKLÍŘSKÉ	OHNIVÉ	PANOPTIKUM
	 (GEORGE	HLAVSA,	KEJKLÍŘ	JONÁŠ,	FAKÍR	VALDA,	MEGGIE	ANGEL	ASSEN)

Sobota
10:00	 Slavnostní	zahájení	trhu	konšely	města	Znojma
10:10	 Historická	hudba	skupiny	LUCREZIA	BORGIA
10:50	 Dobový	tanec	taneční	skupiny	CAMPANULA
11:00	 Bubeníci	skupiny	TAMBOUR	a	prapory	skupiny	HEROLD
11:30	 Fakírská	show	FAKÍRA	VALDY
11:45	 Loutkové	divadlo	JÁ	TO	JSEM	s	pohádkou	KRÁLOVSKÁ	MOUDROST
12:15	 Rytířská	pohádka	družiny	historického	šermu	PŘEMYSLOVCI
12:45	 Historický	tanec	skupiny	ROMANCE
13:15	 Divadlo	pro	děti	KORÁB
15:00	 Středověká	bitka	kaskadérské	skupiny	DISK
15:45	 Loutkové	divadlo	JÁ	TO	JSEM	s	pohádkou	PINOCCHIO
16:15	 Šermířské	souboje	skupiny	MERLET
16:45	 Historická	hudba	KRLESS	+	skotačení	KEJKLÍŘE	JONÁŠE
17:45	 Šermířská	pohádka	skupiny	ORPHANUS
18:15	 Bubeníci	skupiny	TAMBOUR	a	prapory	skupiny	HEROLD

B

       MIKULÁŠSKÉ NÁMĚSTÍ
Pátek
14:00	 Bubeník	a	stráže	zahajují	trh
	 Středověká	hudba
14:30	 Šermířské	představení
14:45	 Žebrácké	skotačení
15:00	 Kejklíř
15:15	 Kázání	otce	Omnibuse	o	hříchu
15:30	 Cikánský	tanec	a	věštírna
	 Hra	skořápky	o	cenu	s	diváky
	 Hra	v	kostky	o	cenu	s	diváky
	 Středověká	hudba	a	tanec	krásné	šašice
	 Kat,	šašice,	cikánky	a	žebrák
16:30	 Proces	s	čarodějnicí
17:00	 Středověká	hudba	a	výuka	tance	pro	diváky
	 Kejklíř
	 Žebráci
17:45	 Dobový	tanec	taneční	skupiny	CAMPANULA
18:00	 Středověká	bitka	kaskadérské	skupiny	DISK

Sobota
10:00	 Bubeník	a	stráže	zahajují	trh
	 Středověká	hudba
10:30	 Žebrácké	skotačení	
10:45	 Šermířské	představení
11:00	 Kázání	otce	Omnibuse	o	hříchu
11:15	 Cikánský	tanec	a	věštírna
	 Hra	skořápky	o	cenu	s	diváky
	 Hra	v	kostky	o	cenu	s	diváky
	 Středověká	hudba	a	tanec	krásné	šašice
	 Kat,	šašice,	cikánky	a	žebrák
12:15	 Středověká	hudba	a	výuka	tance	pro	diváky
16:00	 Středověká	hudba
	 Středověká	hudba	a	výuka	tance	pro	diváky
	 Žebráci
17:00	 Šermířské	představení
	 Cikánský	tanec
	 Středověká	hudba	a	tanec	krásné	šašice
20:00	 Ohňová	show	na	pódiu	u	Mikuláše	-	kejklíři,	tanečnice,	plivači	ohně

C

       HORNÍ NÁMĚSTÍ - HOSTAN PÓDIUM
Pátek
15:00	 Dětský	folklor	DYJAVÁNEK
17:00	 Country	skupina	KVĚTINKA
18:15	 Hudební	skupina	FREEBAND
21:00	 Hudební	skupina	ŠLAPETO

D
Sobota
12:00	 Rocková	kapela	GRUSSBACH
15:00	 Hudební	skupina	SABRIN	BAND
17:00	 Country	skupina	PAROHÁČI
18:30	 Pěvecký	sbor	
	 VÍTĚZSLAV	NOVÁK
20:30	 Hudební	skupina	ONKELS       SLEPIČÍ TRH

Pátek
14:15	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	KRABIČKOVÁ	POHÁDKA	(loutková	pohádka)
15:00	 TÁBORŠTÍ	POULIČNÍCI	-	Pouťové	písničky
15:45	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	O	KOHOUTKOVI	A	SLEPIČCE	(loutková	pohádka)
16:45	 DDM	ZNOJMO	-	Taneční	vystoupení	(vystoupení	zájmových	kroužků)
18:00	 CIMBÁLOVÁ	MUZIKA	ANTONÍNA	STEHLÍKA

Sobota
9:30	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	O	ČERVENÉ	KARKULCE	(loutková	pohádka)
10:30	 DIVADLO	U	STARÉ	HEREČKY	-	O	LÍNÉ	LIDUNĚ	(loutková	pohádka)
11:15	 TÁBORŠTÍ	POULIČNÍCI	-	POUŤOVÉ	PÍSNIČKY
12:00	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	O	KOHOUTKOVI	A	SLEPIČCE	(loutková	pohádka)
12:45	 TÁBORŠTÍ	POULIČNÍCI	-	POUŤOVÉ	PÍSNIČKY
13:30	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	KRABIČKOVÁ	POHÁDKA		(loutkové	představení)
14:30	 DIVADLO	U	STARÉ	HEREČKY	-	O	ŠÍPKOVÉ	RŮŽENCE	(loutková	pohádka)
15:15	 TÁBORŠTÍ	POULIČNÍCI	-	POUŤOVÉ	PÍSNIČKY
16:00	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	O	ČERVENÉ	KARKULCE	(loutková	pohádka)
17:00	 MALÉ	DIVADÉLKO	PRAHA	-	O	KOUHOUTKOVI	A	SLEPIČCE		(loutkové	představení)
18:00	 TŘEHUSK	-	hudební	venkovská	kapela	ze	Zadní	Třebáně	uvádí
	 STAROČESKÝ	KABARET

E

       KOSTEL SV. MIKULÁŠE
Pátek
17:00	 Bohoslužba	

Sobota
12:00	 Děkovná	bohoslužba	
17:00	 Slavnostní	koncert	Znojemského	
	 komorního	orchestru	a	sólistů

F

       KOSTEL SV. MICHALA
Pátek	 16:00	 Výklad	o	historii	kostela	-	Milan	Šoba
	 	 18:00	 Výklad	o	historii	kostela	-	Milan	Šoba
	 	 22:00	 Koncert	vokální	skupiny	MOSTY

Sobota	 16:00	 Výklad	o	historii	kostela	-	Milan	Šoba
	 	 18:00	 Výklad	o	historii	kostela	-	Milan	Šoba
	 	 22:30	 Koncert	vokální	skupiny	MOSTY

H

       KAPUCÍNSKÝ KOSTEL SV. JANA KŘ.
Pátek	 21:30	 Koncert	křesťanského	folku

I

       HRADEBNÍ PŘÍKOP V HORNÍM PARKU
Pátek	 14:15	 Rytířský	turnaj	na	koních	divadelní	
	 	 	 a	kaskadérské	společnosti	ŠTVANCI
	 	 16:45	 Rytířský	turnaj	na	koních	divadelní	a	kaskadérské	
	 	 	 společnosti	ŠTVANCI	za	účasti	královské	družiny

Sobota	 10:00	 Rytířský	turnaj	na	koních	divadelní	a	kaskadérské	
	 	 	 společnosti	ŠTVANCI	za	účasti	královské	družiny	
	 	 17:15	 Rytířský	turnaj	na	koních	divadelní	
	 	 	 a	kaskadérské	společnosti	ŠTVANCI
	 	 20:00	 Večerní	rytířský	turnaj	na	koních	divadelní	a	kaskadérské	
	 	 	 společnosti	ŠTVANCI	za	účasti	královské	družiny	

Vinné sklepy Lechovice
Pátek
10:00-23:00 Dům umění, Masarykovo nám.	-	tradiční	ochutnávka
	 přívlastkových	vín,	příjemné	posezení	v	atriu
11:00-23:00 JM Muzeum, ul. Přemyslovců 
	 -	tradiční	ochutnávka	přívlastkových	vín	v	unikátních	
	 prostorách	gotické	chodby	a	Rajské	zahrady
 Vinotéka ART, Dolní Česká 
	 -	prodej	burčáku,	prodej	lahvových	vín	
 Café muzeum, nádvoří JM Muzea, ulice Přemyslovců 
	 -	Lechovický	burčák,	speciality	na	grilu,	živá	hudba	-	Paroháči,	
	 příjemné	posezení	na	nádvoří.

Sobota
10:00-23:00 Dům umění, Masarykovo nám.	-	tradiční	ochutnávka
	 přívlastkových	vín,	příjemné	posezení	v	atriu

11:00-23:00 JM Muzeum, ul. Přemyslovců	-	tradiční	ochutnávka	
	 přívlastkových	vín	v	unikátních	prostorách	gotické	chodby
	 a	Rajské	zahrady
 Vinotéka ART, Dolní Česká 
	 -	prodej	burčáku,	prodej	lahvových	vín	
 Café muzeum, nádvoří JM Muzea, ulice Přemyslovců
	 -	Lechovický	burčák,	speciality	na	grilu,	živá	hudba	-	Paroháči,	
	 příjemné	posezení	na	nádvoří.

Znovín Znojmo, a.s. se sídlem v Šatově
Pátek
14:00-20:00	Loucký	klášter	-	mázhaus	„Kladivo“	
	 	 -	posezení	a	prodej	sudových	vín	a	burčáku
14:00-20:00	Štukové	sály	Louckého	kláštera	-	ochutnávka	ročníkových	vín,
	 	 prodej	celého	sortimentu	lahvových	vín	v	prodejně
14:00-20:00	Venkovní	prostor	areálu	Louckého	kláštera	-	kuchařské	čarování	P.	Stupky
	 	 s	Třeboňským	kaprem,	prodej	rybích	specialit	i	z	„	KAPŘÍ“	(vše	bez	kostí)
14:00-20:00	Naučná	ochutnávka	a	prodej	vín	ve	Státním	archivu	Znojmo,	
	 	 Divišovo	náměstí
14:00-24:00	Mázhauz	ve	firemní	prodejně	na	Horní	České,	
	 	 prodej	burčáku	a	jakostních	vín
12:00-22:00	Ochutnávka	vín	v	Moravském	sklípku	v	Šatově

Sobota
10:00-20:00	Loucký	klášter	-	mázhaus	„Kladivo“	
	 	 -	posezení	a	prodej	sudových	vín	a	burčáku
10:00-20:00	Štukové	sály	Louckého	kláštera	-	ochutnávka	ročníkových	vín,	
	 	 prodej	celého	sortimentu	lahvových	vín	v	prodejně
14:00-20:00	Venkovní	prostor	areálu	Louckého	kláštera	-	kuchařské	čarování	P.	Stupky
	 	 s	Třeboňským	kaprem,	prodej	rybích	specialit	i	z	„	KAPŘÍ“	(vše	bez	kostí)
10:00-20:00	Naučná	ochutnávka	a	prodej	vín	ve	Státním	archivu	Znojmo,	
	 	 Divišovo	náměstí
10:00-24:00	Mázhauz	ve	firemní	prodejně	na	Horní	České,	
	 	 prodej	burčáku	a	jakostních	vín	
12:00-22:00	Ochutnávka	vín	v	Moravském	sklípku	v	Šatově

Upozornění:	vstup	přes	dvůr	u	Louckého	kláštera	do	prodejen	lahvových	vín,	
sudových	vín	a	sýrů	v	době	konání	Znojemského	historického	vinobraní	11.–12.	
září	2009	je	volný	a	bezplatný.	Totéž	platí	i	o	prostorách,	které	bude	mít	Znovín	
otevřené	v	Louckém	klášteře	v	době	Znojemského	historického	vinobraní!

Masarykovo náměstí
Pátek	 14:00	 Workshop	látky	Monika	-	Patchwork	Znojmo
	 	 	 šití	na	Masarykově	nám.

Sobota	 11:00	 Workshop	látky	Monika	-	Patchwork	Znojmo
	 	 	 šití	na	Masarykově	nám.

J

Prohlídky města Znojma s průvodcem v rámci 
Znojemského historického vinobraní  
- podrobné informace  v Turistickém informačním centru.

       VLKOVA VĚŽ
Pátek 21:00 – 24:00 
Hudební	skupina	FREEBAND

G

Vinařství LAHOFER, a.s.
Pátek
14:00-20:00 Mázhauz u Znojemských vinařů v prostorách
 vestibulu radnice,	Obroková	ul.	č.12	
	 -	degustace	vín	sedmi	znojemských	vinařství	-	Vinařství 
 LAHOFER, a.s., VÍNO HORT s.r.o., Vinařství Kořínek, 
 Vinařství rodiny Špalkovy, Dobrá vinice, a.s.,
 Tasovické vinařství, Vinný sklep Dobrovolný
Sobota
10:00-20:00 Mázhauz u Znojemských vinařů v prostorách
 vestibulu radnice,	Obroková	ul.	č.12	
	 -	degustace	vín	sedmi	znojemských	vinařství	-	Vinařství 
 LAHOFER, a.s., VÍNO HORT s.r.o., Vinařství Kořínek, 
 Vinařství rodiny Špalkovy, Dobrá vinice, a.s.,
 Tasovické vinařství, Vinný sklep Dobrovolný

Změna	programu	Znojemského	historického	vinobraní	vyhrazena.

19:15	 Orientální	tanec	skupiny	ROMANCE
19:45	 Dobový	šerm	skupiny	ŠEJDÍŘI
20:15	 Žonglérské	představení	SLÁVKA	Z	HRADCE
20:45	 Dobový	tanec	taneční	skupiny	CAMPANULA
21:00	 VEČERNÍ	KONCERT	GNOMUS	+	KEJKLÍŘSKÉ	OHNIVÉ	PANOPTIKUM	
	 (GEORGE	HLAVSA,	KEJKLÍŘ	JONÁŠ,	FAKÍR	VALDA,	MEGGIE	ANGEL	ASSEN)

Sobota 18:00 – 24:00 
Hudební	skupina	FREEBAND

Sokolovna – Sokolská 12
10.	-	12.	9.	2009	od	9:00	do	18:00	hod.
Znojemsko	-	zahrada	Moravy	-	výstava	ovoce,	zeleniny	a	hroznů	

letak A3_CZ_13.indd   1 5.8.2009   13:45:41



Znojemské historické vinobraní

HISTORIE
Znojemské historické vinobraní

DNES

První	Znojemské	historické	vinobraní	se	uskutečnilo	již	v	roce	1966.	Jeho	auto-
rem	a	zakladatelem	byl	František	Koukal,	který	dokázal	ve	svém	scénáři	sklou-
bit	jak	slavnou	minulost	královského	města	na	řece	Dyji,	tak	i	jeho	zachovalé	
historické	kulisy	a	vinařskou	tradici.	Ústřední	postavou	vinobraní	se	stal	král	
Jan	Lucemburský,	který	do	Znojma	v	roce	1327	přijel	zapít	zdařilé	státnické	
jednání	ve	Vratislavi.	Město	pro	něj	tehdy	připravilo	bohatý	program,	jehož	
střípky,	včetně	tradičního	předávání	práv	do	rukou	konšelů,	se	divákům	nabí-
zejí	k	zhlédnutí	dodnes.	Zatím	největší	a	nejúspěšnější	ZHV	se	konalo	v	roce	
1967.	Originální	program	s	téměř	600	účinkujícími	zhlédlo	na	110	000	náv-
štěvníků.	Tradice	Znojemského	historického	vinobraní	byla	komunistickým	
režimem	přerušena	roku	1974	a	k	jejímu	znovuobnovení	došlo	až	v	90.	letech	
minulého	století.	

Bohatý	program	Znojemského	historického	vinobraní	přiláká	každý	rok	v	září	
desetitisíce	návštěvníků	z	celé	republiky.	Turisté	i	místní	jsou	přitahováni	nejen	
celou	řadou	doprovodných	akcí	v	podobě	divadelních	vystoupení	a	koncertů	
známých	osobností,	ale	především	tradiční	historickou	částí	vinobraní.	Ta	nabí-
zí	rytířské	turnaje,	historickou	tržnici	s	ukázkami	řemesel	i	vojenské	ležení,	její	
dominantou	však	stále	zůstává	slavnostní	průvod	městem.	Atmosféru	páteč-
nímu	průvodu	dodávají	hořící	pochodně,	sobotní	odpoledne	vrcholí	na	hlavní	
tribuně	předáním	městských	práv	a	trestáním	nepoctivých	vinařů.	V	centru	
pozornosti	se	ocitá	král	Jan	Lucemburský	a	jeho	manželka	Eliška	Přemyslovna,	
ale	hlavně	tradiční	oblíbenec	návštěvníků	Znojemského	historického	vinobraní,	
bůh	vína	a	dobré	nálady	Bakchus.	Vinobraní	je	oficiálně	zakončeno	velkolepým	
ohňostrojem,	avšak	bujaré	veselí	pokračuje	většinou	i	po	něm.

Znojemské historické vinobraní

DŮLEŽITÉ INFORMACE

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
Znojemská	dopravní	společnost	Psota	s.r.o.	zajišťuje	zdarma	během	Znojemského	
vinobraní	mimořádnou	dopravu	ve	směrech	Znojmo	–	Vratěnín,	Bítov,	Čížov,	Šatov,	
Chvalovice,	Moravský	Krumlov,	Višňové,	Medlice,	Trstěnice	a	zpět.	
Bližší	informace	v	autobusech	Znojemské	dopravní	společnosti	Psota	s.r.o.

TURISTICKÝ VLÁČEK
V	době	vinobraní	bude	provozován	po	zkrácené	trase:	Loucký	klášter	–	Mariánské	nám.	

ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA
V	sobotu	budou	vypraveny	zvláštní	vlaky	ve	směrech	Jihlava	–	Znojmo	–	Mikulov,	Brno	
–	Mikulov	–	Znojmo	a	zpět.	Platnou	jízdenkou	pro	zvláštní	vlaky	je	pouze	společná	
vstupenka	na	Pálavské	vinobraní	a	Znojemské	historické	vinobraní,	kterou	bude	
možné	zakoupit	ve	vlaku.	Po	oba	dny	konání	Znojemského	historického	vinobraní	
vypravují	České	dráhy	posilové	vlaky	v	nočních	hodinách,	pro	které	platí	jízdné	dle	
platného	tarifu.	Informace: 972 634 149

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK A INFORMACE
 Turistické informační centrum
	Obroková	10,	669	02		Znojmo
Tel.:	+420	515	222	552,	e-mail:	tic@beseda.znojmo.cz
www.znojmocity.cz,	www.vinobrani.cz

CENY VSTUPENEK – HISTORICKÉ CENTRUM
Předprodej do 31. 8. 2009
permanentka	11.	a	12.	září	200,-
permanentka	11.	a	12.	září	
(děti	od	6	do	15	let,	studenti,
důchodci	a	osoby	ZTP)	150,-
děti	do	6	let	zdarma

Vstupenka	do	historického	centra	platí	i	pro	vstup	na	rytířské	turnaje	v	Horním	parku.

OTEVÍRACÍ DOBA - RADNIČNÍ VĚŽ, VLKOVA VĚŽ    
   Pá 11. 9. 2009 So 12. 9. 2009
   9.00 – 24.00 9.00 – 24.00

OTEVÍRACÍ DOBA - ZNOJEMSKÉ PODZEMÍ    
   Pá 11. 9. 2009 So 12. 9. 2009
   9.00 – 19.00 9.00 – 19.00

OTEVÍRACÍ DOBA - JIHOMORAVSKÉ MUZEUM ZNOJMO   
   Pá 11. 9. 2009    So 12. 9. 2009
Minoritský	klášter,	Přemyslovců	6	9.00	–	15.00	9.00	–	13.00
Hrad	a	NKP	rotunda		9.00	–	16.15	9.00	–	16.15
Dům	umění,	Masarykovo	nám.	11	9.00	–	14.00	zavřeno

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
Evropské	tísňové	číslo	112
Policie	ČR	158	
Městská	policie	156

Foto:	Michal	Schneider,	Jiří	Eisenbruk,	Pavel	Bouzek,	archiv	rodiny	Františka	Koukala
2009 © KOFROŇ	PRODUCTION	&	ADVERTISING	s.r.o. -	www.kpa.cz

Zdravotnická	záchranná	služba	ČR	155	
Hasiči	ČR	150	
Informace	o	telefonních	číslech	v	ČR	1188

Znojemské 
historické vinobraní

11. – 12. září 2009

Přijeďte...		
Nabízíme	víc

Prodej od 1. 9. 2009
permanentka	11.	a	12.	září	250,-
permanentka	11.	a	12.	září	
(děti	od	6	do	15	let,	studenti,
důchodci	a	osoby	ZTP)	200,-
děti	do	6	let	zdarma

Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro Fabion 
Rosenthal Rossignol Sunglass Time Preciosa 
Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro Fabion 
Rosenthal Rossignol Sunglass Time Preciosa 
Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro Fabion 

Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 
Rosenthal Rossignol Sunglass Time Preciosa 
Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 
Rosenthal Rossignol Sunglass Time Preciosa 

Helly Hansen Bohemia Crystal 
Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 
Helly Hansen Bohemia Crystal 
Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 

Levi´s Max 
Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 

Levi´s Max 
Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas 

Fabion Samsonite Kenvelo 
Helly Hansen Bohemia Crystal 
Fabion Samsonite Kenvelo 
Helly Hansen Bohemia Crystal 

Decostyl Diesel 
Helly Hansen Bohemia Crystal 

Decostyl Diesel 
Helly Hansen Bohemia Crystal 

Carlo Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal 
Decostyl Diesel 

Carlo Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal 
Decostyl Diesel 

Rossignol Sunglass Time Preciosa Evy Pepe 
Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly 
Rossignol Sunglass Time Preciosa Evy Pepe 
Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly 
Rossignol Sunglass Time Preciosa Evy Pepe 

Hansen Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion 
Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly 
Hansen Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion 
Jeans Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly 

Samsonite Kenvelo Decostyl Diesel Carlo 
Hansen Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion 
Samsonite Kenvelo Decostyl Diesel Carlo 
Hansen Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion 

Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal Rossignol 
Samsonite Kenvelo Decostyl Diesel Carlo 
Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal Rossignol 
Samsonite Kenvelo Decostyl Diesel Carlo 

Sunglass Time Preciosa Evy Pepe Jeans 
Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal Rossignol 
Sunglass Time Preciosa Evy Pepe Jeans 
Caddeo Nike Pro Fabion Rosenthal Rossignol 

Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly Hansen 
Sunglass Time Preciosa Evy Pepe Jeans 
Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly Hansen 
Sunglass Time Preciosa Evy Pepe Jeans 

Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion Samsonite 
Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly Hansen 
Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion Samsonite 
Bellinda Kid´s  mode Adidas Helly Hansen 

Kenvelo Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro 
Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion Samsonite 
Kenvelo Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro 
Bohemia Crystal Levi´s Max Fabion Samsonite 

Fabion Rosenthal Rossignol Sunglass Time 
Kenvelo Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro 
Fabion Rosenthal Rossignol Sunglass Time 
Kenvelo Decostyl Diesel Carlo Caddeo Nike Pro 

Preciosa Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode 
Fabion Rosenthal Rossignol Sunglass Time 
Preciosa Evy Pepe Jeans Bellinda Kid´s  mode 
Fabion Rosenthal Rossignol Sunglass Time 

WineWine
Shopping

Navíc..
získejte od Freeportu kartu s 10% slevou na každý nákup

Stačí se zaregistrovat na informačním centru Freeportu a karta 
je Vaše. 10% slevy můžete uplatnit ve vybraných obchodech 

označených nálepkou.

Užijte si levnější nakupování…

Ochutnejte skvělé víno
V těchto dnech od 10 do 18 hod. pro vás Freeport přichystal zábavnou vinařskou 

soutěž o nejlepšího znalce vín. Ten, kdo uhodne všechny 4 vzorky vín, vyhrává 
poukázku na nákupy v hodnotě 500,-Kč. Stačí ochutnat a dle nápovědy 
správně doplnit odrůdy do přiloženého kupónu. Každou celou hodinu bude 

soutěž vyhodnocena a výherci budou zveřejněni na tabuli umístěné vedle stánku.

Staňte se nejlepším znalcem vín 
a vyhrajte poukázky v hodnotě 500,-Kč

12. - 14. září  /  25. - 26. září

www.freeport.cz

letak A3_CZ_13.indd   2 5.8.2009   13:45:52


